



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

EAMA ApS
Stjerneparken 62, 6300 Gråsten

CVR-nr. 27 97 48 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/3 2016.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EAMA ApS
Stjerneparken 62
6300 Gråsten

CVR-nr.: 27 97 48 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eskild Abramsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Gråsten Maskinservice A/S samt andre formueplejende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 2.891.143 mod et overskud i 2014 på t.kr. 2.906. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 25.757.889.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-57.378	1.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-434
Driftsresultat	-57.378	720
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.576.347	1.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	113
Andre finansielle indtægter	508.520	561
Øvrige finansielle omkostninger	-9.831	0
Resultat før skat	3.017.658	3.243
Skat af årets resultat	-126.515	-337
Årets resultat	2.891.143	2.906
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-180.000	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	2.569.943	2.806
Disponeret i alt	2.891.143	2.906

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	908.410	908
Produktionsanlæg og maskiner	0	1.236
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>908.410</u>	<u>2.144</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>908.410</u>	<u>6.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.240
Tilgodehavende selskabsskat	110.252	0
Andre tilgodehavender	5.551.380	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>5.661.632</u>	<u>3.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.501.877	12.158
Værdipapirer i alt	<u>16.501.877</u>	<u>12.158</u>
Likvide beholdninger	<u>3.022.278</u>	<u>2.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.185.787</u>	<u>18.178</u>
Aktiver i alt	<u>26.094.197</u>	<u>24.515</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Anpartskapital	200.000	200
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	180
3 Overført resultat	25.557.889	22.988
Egenkapital i alt	<u>25.757.889</u>	<u>23.368</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.978	21
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.978</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	630
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	630
Selskabsskat	0	213
Anden gæld	195.130	183
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.330	496
Gældsforpligtelser i alt	<u>296.330</u>	<u>1.126</u>
Passiver i alt	<u>26.094.197</u>	<u>24.515</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200
	200.000	200
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	180.000	180
Resultatandel	-180.000	0
	0	180
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	22.987.946	20.182
Disponeret af årets resultat	2.569.943	2.806
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-400.000	0
	25.557.889	22.988
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 300 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Den eventuelle belåningsværdi heraf er ikke benyttet.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for et pengeinstituts engagement med Gråsten Maskinservice A/S. Per statusdagen har selskabet ikke gjort brug af dets kreditfaciliteter i pågældende pengeinstitut.		